

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
7/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00001/64		530.06	530.06
7/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00003/64		1,183.67	1,713.73
7/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00006/64		303.51	2,017.24
7/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00007/64		437.98	2,455.22
8/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00008/64		5,937.58	8,392.80
9/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00009/64		1,112.53	9,505.33
12/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00012/64		1,919.88	11,425.21
12/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00013/64		34.15	11,459.36
14/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00015/64		370.84	11,830.20
15/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00016/64		1,614.37	13,444.57
16/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00019/64		720.72	14,165.29
19/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00022/64		423.63	14,588.92
20/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00023/64		464.25	15,053.17
21/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00024/64		1,136.68	16,189.85
22/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00025/64		892.16	17,082.01
26/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00030/64		267.14	17,349.15
27/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00031/64		284.76	17,633.91
28/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00032/64		513.80	18,147.71
29/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00033/64		438.10	18,585.81
30/10/2563	ใบผ่านรายการรับ	RV-00035/64		182.37	18,768.18
		รวม	0.00	18,768.18	